DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, DETALHAMENTO DAS BONIFICAÇÕES E
DESPESAS INDIRETAS (BDI) E DOS ENCARGOS SOCIAIS (ES) SOBRE A MÃO DE OBRA E DEMAIS CONDIÇÕES E
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor estimado: R$ 366.822,00 (trezentos e sessenta e seis mil e oitocentos e vinte e dois reais).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16460/PV2pqbj7w9ymuUWaTreF2BD1av3Rooiy.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16461/PJgdYa1h0d_8LJGUXDYDx0aXrBo2Eofy.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16462/QUN5thp_n1unhVfCI8KUfVA2qu5ruarQ.pdf